Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.06.2023  № 127
 г. Унеча Брянской области

Об уточнении границ земельного участка с кадастровым номером 32:27:0270401:87
В соответствии со  статьями 11.3, 11.9, 11.10 Земельного кодекса РФ, статьей 3.3 Федерального закона № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Росреестра от 19.04.2022 № П/0148 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории  в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе»,  постановлением администрации Унечского района от 24.11.2020 № 427 «Об уточнении границ земельного участка, расположенного по адрес: Брянская область, Унечский район, Найтоповичское сельское поселение», рассмотрев  обращение  генерального директора акционерного общества  «Брянскавтодор» В.В. Ерошенко, в целях исправления реестровой ошибки в сведениях Единого государственного  реестра  недвижимости  в отношении  местоположения  земельного  участка  с  кадастровым  номером  32:27:0270401:87
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Унечского района Брянской области от 24.11.2020 № 427 «Об уточнении границ формировании земельного участка, расположенного по адресу: Брянская область, Унечский район,  Найтоповичское сельское поселение», следующее изменение:

1.1. Схему расположения  уточняемого земельного участка с кадастровым номером 32:27:0270401:87,  площадью 20141 кв.м, расположенного по адресу: Брянская область, Унечский район, Найтоповичское сельское поселение, утвержденную указанным постановлением,  читать               в  редакции согласно приложению  к  настоящему постановлению.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации района в сети  «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает  в  силу с момента  подписания.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на и.о. заместителя главы администрации район О.А. Акуленко.

Глава администрации района                                                                                           А.М. Кусков

	А.М. Кусков

	Согласовано: заместитель главы администрации района

                        управляющий делами

                        председатель КУМИ Унечского района

                        и.о. начальника отдела по строительству

                        и архитектуре администрации района

                        главный инспектор юридического отдела

        И.М. Волкович

         О.В. Свиридова

         Е.А. Андросенко

         А.В.Рыбальченко

          М.С. Зайцев